
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
71 

 
 
 
Про створення  робочої  групи   з 
розробки     проєкту      «Зручний  
сервіс»  у  Запорізькій  області та 
затвердження її складу 
 
 

Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
державну допомогу сім’ям з дітьми», «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям», «Про державну соціальну допомогу особам з 
інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю», «Про державну соціальну 
допомогу особам, які не мають права на пенсію, та особам з інвалідністю», 
«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб» та «Про 
соціальні послуги», Указами Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», та від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», зі змінами, з метою удосконалення 
системи соціальної підтримки населення,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з розробки проєкту «Зручний сервіс» у 
Запорізькій області (далі – Робоча група) та затвердити її склад, що додається. 

 
2. Робочу групу: 
1) проаналізувати поточний стан та проблемні питання в частині надання 

адміністративних послуг у сфері соціального захисту населення; 
2) підготувати пропозиції щодо створення концепції, технічних стандартів 

(брендбуку) та структур надання соціальних послуг в рамках розробки та 
подальшої реалізації проєкту, що дозволить удосконалити систему соціальної 
підтримки населення. 

 

 



2 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації (CDTO) Володимира Чередніченка. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 


